
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE,

ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE

DiSCOG
Di rezione Amm i nistrativa Bno

UNryBnsnn

DEGLI Sruor
or Parovl

Decreto Rep. aOLl rr021 Prot. f L (; t"

Anno 2021 Tit. lll Cl. 12 Fasc. 6

OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n. 1 bosa per attività di ricerca dal titolo: Report sull'uso dei
farmaci biologici in pazienti affetti da IBD negli ultimi cinque anni: valutazione dell'efficacia clinica, persistenza

in terapia e incidenza di reazioni avverse per classe di farmaci somministrati - Responsabile scientifico:
Savarino Edoardo Vincenzo

IL DIRETTORE

- Premesso che il prof. Savarino Edoardo Vincenzo ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di

emanare un bando di selezione per una borsa per attività di ricerca dalla durata di 2 mesi.

- Preso atto che:
o il titolo del programma di ricerca e: Report sull'uso dei farmaci biologici in pazienti affetti da IBD negli ultimi

cinque anni: valutazione dell'efficacia clinica, persistenza in terapia e incidenza di reazioni avverse per

classe di farmaci somministrati;
o il costo totale della Borsa e di Euro 3000,00 lordo ente.

- Considerato che con Decreto n. 16212021 del 26 marzo 2021 il Direttore del Dipartimento ha designato la
composizione della Commissione Giudicatrice.

- Visto:
o il "Regolamento per il conferimento di borse per attività di ricerca";

. il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca nell'ambito del progetto "Grant

donation in order to support the institutional goals of DiSCOG (research and scientific production activities),
in particular supporting research in the gastroenterological fields", pubblicato dal Dipartimento il 31 marzo
2021;

. il Decreto n. 16212021 del 26 marzo 2021 del Direttore del Dipartimento.

Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sul progetto "Grant donation in order to support the
institutional goals of DiSCOG (research and scientific production activities), in particular supporting research
in the gastroenterological fields" - Codice U-GOV: SAVA_ EPPRES20_02, di cui il prof. Savarino Edoardo
Vincenzo è responsabile scientifico,

DECRETA

1.la nomina della seguente Commissione Giudicatrice:

- Savarino Edoardo Vincenzo (Responsabile scientifico)

- Cazzagon Nora (Com ponente)

- Bortolami Marina (Componente)

- Russo Francesco Paolo (Componente Supplente)

- Farinati Fabio (Componente supplente)

Padova, 
10ApRZ0Z1

ll Direttore

Rep. n. 204/2021 - Prot. n. 0001666 del 16/04/2021 - [UOR: D09000A - Classif. III/12]


